[image: C:\Users\User\Desktop\Герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28 апреля 2025 года № 130 -р

с. Красноборск

О проведении конкурса
по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Красноборского муниципального округа
Архангельской области

На основании пункта 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Порядком проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75,
1. Провести конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Красноборского муниципального округа Архангельской области, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Назначить организатором конкурса комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Красноборского муниципального округа Архангельской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Красноборского муниципального округа Архангельской области Н.С. Пономареву.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа.

Глава Красноборского
муниципального округа						       Е.А. Вяткин

Приложение
к распоряжению администрации
Красноборского муниципального округа
                                                                                                                                       от 28.04.2025 № 130-р

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год постройки
	Общая площадь, кв. м.

	1
	Архангельская обл., Красноборский р-н., с. Красноборск, ул. Свердлова, д. 14
	2024
	1398,50

	2
	Архангельская обл., Красноборский р-н., с. Красноборск, ул. Красная, д. 14
	2023
	1304,40

	3
	Архангельская обл., Красноборский р-н., с. Красноборск, ул. Комсомольская, д. 6
	2024
	694,60

	4
	Архангельская обл., Красноборский р-н., с. Красноборск, ул. Гагарина, д. 33
	2021
	1514,90

	5
	Архангельская обл., Красноборский р-н., с. Красноборск, ул. Загородная, д. 10
	1980
	167,90

	6
	Архангельская обл., Красноборский р-н., д. Ершевская, ул. Центральная, д. 4
	1970
	577

	7
	Архангельская обл., Красноборский р-н., д. Ершевская, ул. Центральная, д. 4а
	1974
	570,8

	8
	Архангельская обл., Красноборский р-н., д. Ершевская, ул. Центральная, д. 6
	1969
	564,9

	9
	Архангельская обл., Красноборский р-н., д. Ершевская, ул. Центральная, д. 21
	1990
	532,3

	10
	Архангельская обл., Красноборский р-н., д. Ершевская, ул. Центральная, д. 23
	2013
	544

	11
	Архангельская обл., Красноборский р-н., д. Ершевская, ул. Почтовая, д. 13
	1983
	102

	12
	Архангельская обл., Красноборский р-н., д. Ершевская, ул. Дорожная, д. 5
	2012
	123,9

	13
	Архангельская обл., Красноборский р-н., д. Титовский Починок, д. 3
	1978
	169,6

	14
	Архангельская обл., Красноборский р-н., д. Титовский Починок, д. 6
	1977
	183

	15
	Архангельская обл., Красноборский р-н., д. Горчинская, д. 26
	1980
	170,35

	16
	Архангельская обл., Красноборский р-н., д. Горчинская, д. 1
	1982
	149,3

	17
	Архангельская обл., Красноборский р-н., д. Вотежица, д. 1
	1962
	187,8

	18
	Архангельская обл., Красноборский р-н., д. Монастырская Пашня, д. 100
	1970
	124

	19
	Архангельская обл., Красноборский р-н., д. Монастырская Пашня, д. 101
	1982
	237,14

	20
	Архангельская обл., Красноборский р-н., д. Монастырская Пашня, д. 101 а
	1983
	162,6

	21
	Архангельская обл., Красноборский р-н., д. Монастырская Пашня, д. 102
	1984
	137,8

	22
	Архангельская обл., Красноборский р-н., д. Монастырская Пашня, д. 106
	1970
	568,8

	23
	Архангельская обл., Красноборский р-н., д. Городищенская, д. 3
	1981
	98

	24
	Архангельская обл., Красноборский р-н., д. Городищенская, д. 18
	1981
	832,3

image1.png